



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵



زهرا خواجوی در تلاش برای بازگشت باشکوه

ماه از تصادف، دوباره به تیم ملی دعوت شدم و توانستم به مسیر قبلی ام بازگردم.» خواجوی با اشاره به پیشرفت‌های اخیر فوتبال بانوان عنوان کرد: «خوشبختانه فوتبال بانوان به تدریج در حال پیشرفت است و شرایط ما نیز به ساختارمندتر شده. فدراسیون با الزامی کردن تشکیل تیم‌های بانوان توسط باشگاه‌های مردانه، گام بزرگی در مسیر توسعه فوتبال زنان برداشته است. این موضوع سطح رقابت‌ها را هم بالاتر برده اما همچنان نیازمند حمایت‌های بیشتری در زمینه زیرساخت، امکانات حرفه‌ای و قراردادهای استاندارد هستیم.»

زهرا خواجوی، دروازه‌بان ملی پوش فوتبال ایران، پس از گذراندن دوران مصدومیت طاقت‌فرسا بار دیگر به میادین بازگشته است. این دروازه‌بان ملی پوش در خصوص آخرین وضعیت خودش پس از سپری کردن مصدومیت عنوان کرد: «بدون شک، آن دوران یکی از سخت‌ترین و تلخ‌ترین دوره‌های زندگی‌ام بود. به‌تنهایی روزهای دشواری پشت‌سر گذاشتم. از نظرم، دوام آوردن و ادامه‌دادن در آن شرایط، نوعی قهرمانی بود. خداوند به من لطف داد و زندگی دوباره‌ای بخشید. من هم برای زنده ماندن و مفید بودن، همچنان تلاش می‌کنم. خوشبختانه پس از حدود هفت

از کمبود بازی دوستانه تا تغییرات تیمی

تلاش برای موفقیت در آسیا



بردارد. آینده فوتبال بانوان ایران روشن است، به شرط آنکه با تلاش، همدلی و برنامه‌ریزی صحیح، از این فرصت به نحو احسن استفاده کنیم.

و برنامه‌ریزی مناسب می‌تواند به تیم کمک کند تا در جام ملت‌های آسیا نتایج خوبی کسب کند و گاهی مهم در توسعه فوتبال بانوان کشور

و کادر فنی تلاش می‌کنند تا بهترین عملکرد را ارائه دهند و افتخاری برای کشور به ارمغان آورند. حمایت از تیم ملی، فراهم کردن امکانات لازم

تیم باشد. البته دعوت از دو بازیکن جدید از تیم خاتون ب‌م، شایعات را پیرامون انتخاب سلیقه‌ای بازیکنان توسط مرضیه جعفری افزایش داده اما طبیعتاً انتخاب بازیکن بر اساس سلیقه سرمربی است و هیچ کس نمی‌تواند تا پس از پایان مسابقات به جعفری ایرادی در خصوص این تغییرات وارد کند. نباید فراموش کرد که هماهنگی و انسجام تیمی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است و نیازمند زمان و تمرین بیشتر است. هدف تیم ملی، تنها صعود به جام ملت‌های آسیا نیست، بلکه حضور موفق و کسب نتایج مطلوب در این رقابت‌هاست. این هدف‌گذاری نشان می‌دهد که تیم ملی به دنبال ارتقای جایگاه خود در سطح قاره است و تلاش می‌کند تا به‌عنوان یک مدعی در فوتبال بانوان آسیا شناخته شود. با توجه به گروه‌بندی مسابقات، تیم ملی ایران شانس خوبی برای صعود به مرحله بعد دارد. اما برای رسیدن به این هدف، نیازمند آمادگی بیشتر، بازی‌های تدارکاتی قوی‌تر و حمایت همه‌جانبه است.

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در آستانه رقابت‌های سرنوشت‌سازی قرار دارد. با وجود چالش‌های موجود، بازیکنان

نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و اجرای صحیح آن است. تیم ملی فوتبال بانوان ایران تمرینات خود را از ۱۲۰ روزه‌بشت‌ماه آغاز کرده و با برگزاری اردوهای تدارکاتی، سعی در رسیدن به آمادگی مطلوب دارد. اما در این مسیر، چالش‌هایی نیز وجود دارد. مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی به کمبود بازی‌های دوستانه اشاره کرده و این موضوع را یکی از موانع اصلی در راه آماده‌سازی کامل تیم عنوان کرده است. تنها یک بازی دوستانه برای آمادگی در این سطح، قطعاً کافی نخواهد بود و این موضوع می‌تواند تأثیر منفی بر عملکرد تیم در آستانه این رقابت‌ها، چه وضعیتی بر تیم حاکم است؟ تیم ملی ایران در گروه A با تیم‌های اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان همگروه است. این گروه‌بندی به‌ظاهر، فرصتی مناسب برای صعود به مرحله بعد فراهم می‌کند. با این حال، نباید از آمادگی و انگیزه بالای سایر تیم‌ها غافل شد. هر یک از این تیم‌ها با هدف کسب سهمیه حضور در جام ملت‌ها، با به این رقابت‌ها خواهند گذاشت و رقابت سختی را برای تیم ملی ایران رقم خواهند زد. آمادگی برای چنین رویداد مهمی،

با نزدیک شدن به مرحله انتخابی جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا ۲۰۲۴، توجهات بار دیگر به تیم ملی فوتبال بانوان ایران معطوف شده است. این مسابقات که از ۲ تا ۱۴ تیرماه ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد، فرصتی است تا تیم ملی ایران شایستگی‌های خود را در سطح قاره به نمایش بگذارد. اما در آستانه این رقابت‌ها، چه وضعیتی بر تیم حاکم است؟ تیم ملی ایران در گروه A با تیم‌های اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان همگروه است. این گروه‌بندی به‌ظاهر، فرصتی مناسب برای صعود به مرحله بعد فراهم می‌کند. با این حال، نباید از آمادگی و انگیزه بالای سایر تیم‌ها غافل شد. هر یک از این تیم‌ها با هدف کسب سهمیه حضور در جام ملت‌ها، با به این رقابت‌ها خواهند گذاشت و رقابت سختی را برای تیم ملی ایران رقم خواهند زد. آمادگی برای چنین رویداد مهمی،

خبر

زنان منچستر از مردان شان امتیاز بیشتری گرفتند



با پایان لیگ برتر فوتبال انگلیس در بخش مردان و زنان حالا کاربران در شبکه‌های مجازی به تمسخر مردان منچستریونایتد روی آورده‌اند. به گزارش فوتبالی، لیگ مردان انگلیس در حالی به پایان رسید که منچستریونایتد با ۴۲ امتیاز در رده پانزدهم قرار گرفت. اتفاقی که کمتر هوادار این تیم تصور می‌کرد اما نمایش‌های بد منچستر باعث شد آنها فصل را در این رتبه پایین به پایان برسانند. با این رتبه و امتیاز منچستری‌ها در فضای مجازی و واقعی شوخی‌های زیادی شده که یکی از جدیدترین شوخی‌ها مقایسه مردان و زنان منچستریونایتد در پایان فصل است.

لیگ زنان انگلیس چند روز قبل با قهرمانی چلسی به پایان رسید. در این رقابت‌ها آرسنال دوم شد و منچستریونایتد در رده سوم قرار گرفت. لیگ زنان انگلیس ۱۲ تیمی است و هر تیم تا پایان فصل ۲۲ بازی انجام می‌دهد. زنان منچستریونایتد با ۲۲ بازی ۴۴ امتیاز گرفتند و سوم شدند. این در حالی است که تیم مردان این باشگاه با ۳۸ بازی فقط ۴۲ امتیاز کسب کردند و در رده پانزدهم قرار گرفتند. یعنی مردان منچستر ۱۶ بازی بیشتر انجام دادند و دو امتیاز کمتر از زنان گرفتند. همین موضوع باعث شوخی کاربران با نتایج ضعیف مردان منچستریونایتد در فضای مجازی و واقعی شد.

تیم مردان منچستریونایتد در این فصل عملکرد بسیار ضعیفی داشت و حتی در فینال لیگ اروپا هم مغلوب تاتنهام شد تا این فصل کابوس‌وار برای آنها به پایان برسد. زنان منچستریونایتد هم با ایستادن در رده سوم جواز حضور در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان زنان اروپا را کسب کردند.

فوتبال زنان در آستانه تحولی بزرگ ورود بازیکن خارجی در آستانه تصویب

فوتبال باشگاهی زنان ایران در آستانه آغاز هجدهمین فصل رقابت‌های لیگ برتر قرار دارد. این فصل از ۲۱ شهریورماه آغاز خواهد شد و تا اوایل بهمن‌ماه ادامه دارد. مهلت نقل‌وانتقالات تابستانی نیز از ۲۰ مرداد تا ۳۱ شهریور تعیین شده است. تیم‌هایی مانند خاتون ب‌م، پرسپولیس، سپاهان، گل گهر، ملوان و سایر باشگاه‌ها در این دوره حضور دارند.

در کنار آمادگی برای فصل جدید، یکی از مهم‌ترین مباحث، آزاد شدن جذب بازیکنان خارجی در لیگ برتر زنان است؛ موضوعی که طی دو فصل گذشته با وجود تأیید در هیأت رئیسه سازمان لیگ، به‌دلیل بلاتکلیفی‌های مدیریتی در فدراسیون فوتبال اجرایی نشد. اکنون با فشار باشگاه‌ها و حمایت مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی، بار دیگر این مسئله به‌طور جدی مطرح شده است.

در صورت تصویب نهایی، هر تیم مجاز به جذب حداکثر سه بازیکن خارجی خواهد بود. اکنون تنها ۷۵ روز تا آغاز پنجره نقل‌وانتقالات باقی مانده و چشم‌ها به تصمیم نهایی مهدی تاج و هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال دوخته شده است؛ تصمیمی که می‌تواند نقطه عطفی در تاریخ فوتبال زنان ایران باشد.

هفته آینده اولین نشست خبری شهروزاد مظفر برگزار می‌شود



سه روز پیش بود که شهروزاد مظفر به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال بانوان ایران منصوب شد. این انتصاب پس از پایان همکاری با فروزان سلیمانی صورت گرفت. در همین راستا خبرنگار ایران ورزشی در تماس با شهروزاد مظفر، در خصوص برنامه‌های آتی تیم ملی سؤالاتی مطرح کرد اما شهروزاد مظفر اعلام کرد که توضیحات تکمیلی در خصوص برنامه‌ها و اهداف خود را در یک نشست خبری که هفته آینده برگزار خواهد شد، ارائه خواهد کرد و فعلاً تمایلی به مصاحبه ندارد.

ایمان فرزین: قانون سقف بودجه، نابخردانه و فسادزا بود مخالف حضور سقف بودجه در فوتبال بانوان هستیم



که بازیکنان شما به استقلال و پرسپولیس نمی‌روند. این موضوع صحت دارد؟

این ادعا غلط است. رقبای صنعتی ما بیشتر هم هزینه خواهند کرد. ما تیم‌های صنعتی دیگری داریم که من نمی‌خواهم اسمی از آنها ببرم اما بسیار بیشتر از ما هزینه کرده‌اند. موفقیت صرفاً براساس هزینه‌نیست و شما باید ساختار فوتبالی هم داشته باشید. بازیکنانی که با ما قرارداد دارند کمافی‌السابق در خاتون حضور خواهند داشت. فعلاً ما پیشنهاد رسمی از سمت پرسپولیس و استقلال دریافت نکرده‌ایم.

چشم‌انداز حضور تیم‌های پرسپولیس و استقلال را در فوتبال بانوان چگونه می‌بینید؟

۵-۶ سال پیش، یوفا باشگاه‌ها را ملزم کرد که حتماً در بخش زنان تیمداری کنند و امروز می‌بینید که تیم‌های بزرگ فوتبال اروپا هم در بخش زنان فعال هستند و امسال آرسنال هم قهرمان لیگ قهرمانان شد. AFC هم باشگاه‌ها را ملزم کرده که در بخش زنان تیمداری کنند و خوشایند است اگر استقلال و پرسپولیس هم به این عرصه ورود کنند. به علاوه، کل هزینه‌ای که شاید بخواهند در بخش فوتبال بانوان انجام دهند، شاید یک‌صدم هزینه قرارداد یکی از بازیکنانشان باشد.

سقف بودجه هستند. نظر شما در این باره چیست؟

به نظر من، اساساً این قانونی که فدراسیون وضع کرده، اشتباه است. یک قانون نابخردانه و فسادزا بوده که عملاً دار دور زدن قانون را فراهم کرده است. دوستان می‌گویند این قانون از قانون مالی یوفا الگوبرداری شده اما این دو قانون متفاوت هستند. در قانون یوفا، تیم‌ها نباید زیان انباشته داشته باشند و درآمد و هزینه‌هایشان باید همخوانی داشته باشد. فلسفه آن این است که باشگاه‌ها به سمت ورشکستگی نروند. اما آنجا اصلاً بحثی از سقف قرارداد نیست. شما اصلاً نمی‌توانید برای یک باشگاه خصوصی که از جیب شخصی هزینه می‌کند، سقف هزینه تعیین کنید. این قانون باشگاه‌ها را به سمت فعالیت‌های خارج از فعالیت‌های شفاف سوق می‌دهد. این قانون باید از فوتبال آقایان هم حذف شود و در مورد بانوان که اصلاً منطقی نیست. مگر چقدر گردش مالی در فوتبال بانوان داریم؟ من کاملاً مخالف این هستم و معتقدم برداشتن سقف از فوتبال آقایان هم باید انجام شود. قراردادهای بانوان بسیار ناچیز است. شایعه شده که باشگاه‌ها بیشترین پرداختی را در فوتبال بانوان دارد و به همین علت است



در روزهایی که فوتبال بانوان بیش از پیش در کانون توجه رسانه‌ها و مسئولان ورزشی قرار گرفته، بحث اعمال سقف بودجه برای باشگاه‌های این حوزه به یکی از موضوعات داغ و چالش‌برانگیز تبدیل شده است. این تصمیم که از سوی برخی نهاد های ورزشی در حال بررسی و پیگیری است، با واکنش‌های متفاوتی از سوی مدیران باشگاه‌ها، بازیکنان و کارشناسان همراه شده است. موافقان آن را گامی در راستای عدالت مالی و توسعه متوازن می‌دانند، در حالی که مخالفان نسبت به محدود کردن رشد و پویایی فوتبال بانوان هشدار می‌دهند.

با واکنش‌های متفاوتی از سوی مدیران باشگاه‌ها، بازیکنان و کارشناسان همراه شده است. موافقان آن را گامی در راستای عدالت مالی و توسعه متوازن می‌دانند، در حالی که مخالفان نسبت به محدود کردن رشد و پویایی فوتبال بانوان هشدار می‌دهند.

در همین راستا، روزنامه ایران ورزشی به منظور بررسی دقیق‌تر ادعای این موضوع و شنیدن نظرات فعالان اصلی این عرصه، گفت‌وویی اختصاصی با ایمان فرزین، قائم‌مقام باشگاه خاتون ب‌م، یکی از پرافتخارترین و موفق‌ترین تیم‌های فوتبال بانوان کشور، ترتیب داده است. فرزین خاتون ب‌م، با سابقه‌ای درخشان در رقابت‌های لیگ برتر و نقش پررنگ در رشد فوتبال بانوان ایران، به سوالاتی در خصوص فعالیت‌های خارج از فعالیت‌های شفاف پاسخ می‌دهد. این قانون باید از فوتبال آقایان هم حذف شود و در مورد بانوان که اصلاً منطقی نیست. مگر چقدر گردش مالی در فوتبال بانوان داریم؟ من کاملاً مخالف این هستم و معتقدم برداشتن سقف از فوتبال آقایان هم باید انجام شود. قراردادهای بانوان بسیار ناچیز است. شایعه شده که باشگاه‌ها بیشترین پرداختی را در فوتبال بانوان دارد و به همین علت است

آقای فرزین، اخیراً شنیده می‌شود برخی باشگاه‌ها از فدراسیون فوتبال درخواست کرده‌اند سقف بودجه‌ای برای فوتبال بانوان تعیین شود. این در حالی است که همین باشگاه‌ها در ایک آقایان مخالف

این روزها همه‌های زیادی به راه افتاده که مرضیه جعفری سرمربی تیم ملی فوتبال با توجه به سمتش در تیم خاتون ب‌م دوشغله است، واکنش شما به این موضوع چیست؟

ما همیشه سعی می‌کنیم قوانین را رعایت کنیم و اصولی رفتار کنیم. طبق قانون، مربیان تیم ملی نمی‌توانند در تیم باشگاهی فعالیت کنند. ما هم با توجه به اینکه جعفری با تیم خاتون ب‌م قرارداد نداشت، با او به توافق رسیدیم. تا جایی که می‌دانم ایشان مدیرفنی تیم خاتون ب‌م هم نیست و فقط روی تیم نظارت دارد بنابراین این صحبت‌ها صحت ندارد و او دوشغله نیست. ما کار غیرقانونی انجام نمی‌دهیم و همه چیز طبق اصول پیش می‌رود.

با جعفری فوتبال زنان ایران چقدر می‌تواند نگاه رو به جلو داشته باشد؟

مربانی که تیم ملی را تحویل گرفته‌اند مربیان خوبی هستند. زمان کوتاه‌است اما فدراسیون تا جایی که بتواند کادرفنی را حمایت می‌کند، یک‌باری تدارکاتی هم در نظر گرفته‌ایم تا قبل از اتمام تیم‌امادتر شود. اگر تیم ملی در مرحله برای رده جوانان داریم و آنها مشغول به کار هستند تا در آینده پشتوانه خوبی برای تیم ملی باشند.

به‌روز دارد و مظفر جزو مدرسین FIFA و AFC است. حالا می‌توانیم بگوییم که در اولین قدم هدف‌مان این است که بازی‌های خوب و قدرتمندی ارائه دهیم. مسلماً دوست داریم که در جام جهانی هم روی سکوپرویم اما می‌دانیم که با توجه به حضور تیم‌های صاحب‌نامی مثل برزیل، پرتغال، روسیه و اسپانیا کار خیلی سختی داریم. تیم ملی تمام توانش را به خرج می‌دهد و امیدوارم بتوانیم بازی‌های آبرومندانه‌ای ارائه کنیم و حرف برای گفتن داشته باشیم. البته که ما قبل از جام جهانی، بازی‌های کشورهای اسلامی را در پیش داریم که فرصت خوبی است تا سرمربی بتواند شاگردانش را محک بزند.

قبول دارید که تیم ملی میانگین سنی بالایی دارد و در این سال‌ها جوانگرایی انجام نشده است؟

فوتسال در دنیا مخصوصاً در آسیا رشته‌ای نوپا است. این تازه سومین دوره جام ملت‌های آسیا بود. تیم‌ها هم ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه‌بود که اتفاقاً همین بازیکنان باتجربه در بزرگ‌ها به نفع تیم کار کردند و نمی‌شود به یک‌بار آنها را به بهانه پوسنداندازی کنار گذاشت. البته که در حال حاضر برنامه‌هایی برای رده جوانان داریم و آنها مشغول به کار هستند تا در آینده پشتوانه خوبی برای تیم ملی باشند.

به سمت جعفری به‌عنوان مدیرفنی در تیم خاتون ب‌م همه‌های زیادی در این باره وجود دارد که حالا فریده شجاعی در گفت‌وگوی اختصاصی با ایران ورزشی این‌طور عنوان می‌کند که جعفری حتی به‌عنوان مدیرفنی هم در خاتون فعالیت ندارد و فدراسیون کاملاً روی مدار اصول حرکت کرده است.

چه شد که فدراسیون فوتبال، شهروزاد مظفر را از استقلال هایچک کرد؟

مظفر سرمربی بسیار باتجربه و کاربلدی است. از آنجایی که او تیم نداشت، سرمربیگری استقلال را به او پیشنهاد دادیم و حتی تمام پورسه‌ها را هم انجام داده بودیم اما زمانی که تیم ملی در چین نتیجه خوبی نگرفت متوجه شدیم که پوسنداندازی نیاز است. شاید نیاز بود که در این مقطع تغییرات حاصل شود تا در مسابقات آینده قدرتمندتر ظاهر شویم. بنابراین ما پیشنهاد دادیم و از آنجایی که بای منافع ملی در میان بود، مظفر تیم ملی را ترجیح داد.

سگوشینی در جام جهانی برای تیم ملی دور از انتظار است؟

در این‌طور موافق نمی‌شود پیش‌بینی کرد اما تمام تلاش ما این است که بهترین برنامه‌ریزی را برای این مسابقات داشته باشیم. در وهله اول فوتسال امتیاز به مربیان



در نهایت، از باشگاه سپاهان انتظار می‌رود هرچه سریع‌تر نسبت به پرداخت موقوفات مالی بازیکنان تیم فوتبال زنان اقدام کند و برنامه‌ای شفاف و منسجم برای حمایت پایدار از فوتبال بانوان طراحی نماید. پرداخت به‌موقع قراردادهای آنها حق طبیعی بازیکنان است، بلکه لازمه توسعه و پیشرفت ورزش بانوان ایران در مسیر حرفه‌ای شدن می‌باشد.

از تیم منجر شود که به‌طور قطع ضربه سنگینی به جایگاه باشگاه و فوتبال بانوان خواهد زد. شایان ذکر است که مسئولان ورزش بانوان و فدراسیون فوتبال بارها بر ضرورت حمایت مالی و توجه ویژه به تیم‌های زنانه تأکید کرده‌اند و این وضعیت نامطلوب، رنگ ششدری است برای باشگاه‌های بزرگ تا عدالت و توازن مالی را در اولویت قرار دهند.

توجهی نیز در این مدت کسب نکرده است. موضوع پرداخت نشدن چهل درصد از قراردادهای بازیکنان تیم زنان سپاهان باعث بروز نارضایتی‌های گسترده‌ای شده و پرسش‌های فراوانی را درباره مدیریت مالی باشگاه سپاهان و نگاه حمایتی آن به ورزش بانوان ایجاد کرده‌است. تاکنون باشگاه هیچ‌زمان مشخصی برای تسویه این موقوفات اعلام نکرده و بازیکنان در بلاتکلیفی کامل به‌سر می‌برند. این در حالی است که تیم فوتبال زنان سپاهان یکی از تیم‌های مطرح و محبوب در لیگ برتر فوتبال زنان ایران به‌شمار می‌آید و بازیکنان این تیم با تعهد و تلاش فراوان سعی در ارتقای سطح فنی و نمایشی خود دارند. اما عدم پرداخت به‌موقع قراردادهای می‌تواند به کاهش انگیزه، افت کیفیت عملکرد و حتی ترک بازیکنان

نمی‌رفت، اما متأسفانه حتی این رقم نیز به‌طور کامل به بازیکنان پرداخت نشده است. این موضوع باعث شده تا اعضای تیم فوتبال زنان این باشگاه در شرایطی نامطلوب قرار گیرند و از نظر مالی با نگرانی‌ها و مشکلات جدی روبه‌رو شوند.

این وضعیت نامناسب مالی، نمایانگر یکی از معضلات بزرگ در ورزش بانوان ایران است؛ جایی که بسیاری از تیم‌ها با کمبود حمایت‌های مالی و مدیریتی دست و پنجه نرم می‌کنند. زنان سپاهان به‌نوعی قربانی نگاه تبعیض‌آمیز و اولویت‌بندی مالی باشگاه در تخصیص بودجه شده‌اند، چرا که در همین بازه زمانی، باشگاه به‌صورت گسترده‌ای منابع مالی خود را صرف تیم مردان کرده است؛ تیمی که نتایج و انگیزه، افت کیفیت عملکرد و حتی ترک بازیکنان

زنان سپاهان قربانی بی‌توجهی مالی

هزینه میلیاردی برای تیم آقایان، پرداخت نکردن حقوق بانوان

نمی‌رفت، اما متأسفانه حتی این رقم نیز به‌طور کامل به بازیکنان پرداخت نشده است. این موضوع باعث شده تا اعضای تیم فوتبال زنان این باشگاه در شرایطی نامطلوب قرار گیرند و از نظر مالی با نگرانی‌ها و مشکلات جدی روبه‌رو شوند. این وضعیت نامناسب مالی، نمایانگر یکی از معضلات بزرگ در ورزش بانوان ایران است؛ جایی که بسیاری از تیم‌ها با کمبود حمایت‌های مالی و مدیریتی دست و پنجه نرم می‌کنند. زنان سپاهان به‌نوعی قربانی نگاه تبعیض‌آمیز و اولویت‌بندی مالی باشگاه در تخصیص بودجه شده‌اند، چرا که در همین بازه زمانی، باشگاه به‌صورت گسترده‌ای منابع مالی خود را صرف تیم مردان کرده است؛ تیمی که نتایج و انگیزه، افت کیفیت عملکرد و حتی ترک بازیکنان

گزارش

باشگاه سپاهان در فصل گذشته با مشکلات جدی مالی در تیم فوتبال زنان خود مواجه بوده است؛ مسأله‌ای که به‌طور جدی زیر ذره‌بین رسانه‌ها و هواداران قرار گرفته است. در حالی که تیم مردان این باشگاه برای تمدید قرارداد تنها یک بازیکن بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه کرده، بیش از چهل درصد قرارداد سال گذشته بازیکنان تیم فوتبال زنان سپاهان هنوز پرداخت نشده است. طبق اطلاعات موجود، سقف قرارداد تیم زنان سپاهان در فصل گذشته به هیچ عنوان از ۵ میلیارد تومان فراتر